

Dansk Vinhandel ApS

Industrivej 11 B, 6900 Skjern

CVR-nr. 26 07 77 37

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Martin Sejer Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vinhandel ApS Industrivej 11 B 6900 Skjern
	Telefon: 22 44 40 42 Hjemmeside: www.danskvinhandel.dk
	CVR-nr.: 26 07 77 37 Hjemsted: Skjern Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Martin Sejer Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.435 mod 413.368 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.442 mod -136.066 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af efterdønningerne fra Coronaepidemien.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt. Der budgetteres med overskud i regnskabsåret 2022/23, og selskabets har fået en god start på det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	529.435	413.368
1 Personaleomkostninger	-459.359	-483.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.045	-12.222
Driftsresultat	54.031	-82.354
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.703	-89.026
Resultat før skat	-56.672	-171.380
Skat af årets resultat	6.230	35.314
Årets resultat	-50.442	-136.066
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.442	-136.066
Disponeret i alt	-50.442	-136.066

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	717	5.017
Materielle anlægsaktiver i alt	717	5.017
Anlægsaktiver i alt	717	5.017
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.661.369	3.165.767
Varebeholdninger i alt	3.661.369	3.165.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.652	262.267
Udskudte skatteaktiver	9.817	3.587
Periodeafgrænsningsposter	9.000	22.065
Tilgodehavender i alt	354.469	287.919
Omsætningsaktiver i alt	4.015.838	3.453.686
Aktiver i alt	4.016.555	3.458.703

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-148.216	-97.774
	Egenkapital i alt	-23.216	27.226
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	650.000	650.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.000	650.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.438.243	2.260.407
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.043	123.458
	Selskabsskat	34.364	34.364
	Anden gæld	382.121	363.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.389.771	2.781.477
	Gældsforpligtelser i alt	4.039.771	3.431.477
	Passiver i alt	4.016.555	3.458.703
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	38.292	163.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.066	-136.066
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-97.774	27.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.442	-50.442
	125.000	-148.216	-23.216

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	452.823	476.287		
Andre omkostninger til social sikring	6.536	7.213		
	459.359	483.500		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	110.703	89.026		
	110.703	89.026		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2022	
Ansvarlig lånekapital	650.000	0	650.000	0
	650.000	0	650.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.438 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er indgået lejekontrakt med en årlig leje på 84 t.kr.				